
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ    ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   ΕΘΝΙΚΗΣ   ΑΜΥΝΑΣ 
 

 

 

 

ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα «Α»             ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 

            1Ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ/4/1 
            Φ.400/          / 

ΚΟΙΝ: ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/1    (αντ.  20)            Αριθμ. Σχ.  

           ΓΕΣ/1ο ΕΓ/3,4/43,8                Αριθμ. Εγκυκλίου 77   
           ΓΕΣ/ΔΟΡ-ΔΟΙ                       Αθήνα     Ιουν 2001 
           ΣΣΕ                   (αντ. 30)  
           ΟΛΚΕΣ – ΦΕΝ  

 

 
 

ΘΕΜΑ: Ονομασία και Κατάταξη Ανθυπολοχαγών ΣΣΕ (τάξεως 2001)  
 
 

1. Σας κοινοποιούμε το από 14-6-2001 Π.Δ. «Ονομασία και κατάταξη 
Ανθυπολοχαγών Όπλων και Σωμάτων αποφοίτων της Στρατιωτικής Σχολής 
Ευελπίδων στο Στρατό Ξηράς», που δημοσιεύθηκε στο με αριθμό  158/14-6-2001 
ΦΕΚ (τ.Γ’),  αριθμός βεβαιώσεως υπάρξεως προβλέψεως πιστώσεως στον 
προϋπολογισμό ΥΕΘΑ/ΓΕΣ οικονομικού έτους 2001, 294977/13-6-2001 ΓΕΣ/ΔΟΙ. 
        

2. Η ΣΣΕ να υποβάλει τους κατατασσόμενους σε ορκωμοσία και να 
αποστείλει στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 αντίγραφα πρακτικών ορκωμοσίας.  

 

3. Τα αρμόδια Στρατολογικά Γραφεία μετά την καταχώριση της μεταβολής 
της κατατάξεως και ορκωμοσίας τους σε Ανθυπολοχαγούς και το λεπτομερή 
έλεγχο όλων των στοιχείων, να υποβάλουν στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 πλήρη ΑΦΜ αυτών. 

 

 

./. 

 

 



 

 

- 2 - 

 

 

 

4. Οι ονομαζόμενοι με το παραπάνω Π.Δ. Αξιωματικοί, να γραφούν στην 
επετηρίδα μετά τους υπηρετούντες ομοιοβάθμους τους Όπλων και Σωμάτων και 
με τη σειρά αρχαιότητας που έχουν στο Π.Δ., που προκύπτει από τη σειρά 
επιτυχίας τους. 

 
 
 
 

Ακριβές Αντίγραφο         Τάξχος Κωνσταντίνος Μανιώτης 
          Το                         Δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς  
     1ο ΕΓ/4/1  
  
  
Βαβίτσας Αλέξανδρος   
   Αχης (ΠΖ-ΕΥ)                                                                                       

 

 

       1ο ΕΓ/ Υδντής                                 1ο ΕΓ/Δντής 
  
  
  
  
Αλκιβιάδης Καράκωστας                           Κωνσταντίνος Μανιώτης 
  Συνταγματάρχης (ΔΒ)                                    Ταξίαρχος 
  
                                     1ο ΕΓ/4/1 
  
  
  
                           Βαβίτσας Αλέξανδρος 
                                 Ανχης (ΠΖ-ΕΥ) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Ακριβές Αντίγραφο         Τάξχος Κωνσταντίνος Μανιώτης 
          Το                         Δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς  
     1ο ΕΓ/4/1  
  
  
Βαβίτσας Αλέξανδρος   
   Αχης (ΠΖ-ΕΥ)                                                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 3 - 
 

 

 

 

 

Ο   Π Ρ Ο Ε Δ Ρ Ο Σ 

Τ Η Σ   Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η Σ   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α Σ 

Δ Ι Α Τ Α Γ Μ Α 
 
 
 
 
 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

α. Τον Α.Ν. 2127/1939 «Περί  Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων», (ΦΕΚ 
528/7-12-1939 τ.Α'). 
 

β. Το  Ν.Δ.  4186/1961 «Περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως της 
περί Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων νομοθεσίας και άλλων τινών διατάξεων» 
(ΦΕΚ 143/2-9-1961 τ.Α'). 
 

γ.  Τα  άρθρα 2 και 64 του Ν.Δ. 1400/1973  «Περί Καταστάσεων των 
αξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων», (ΦΕΚ 114/28-5-1973 τ.Α'). 
 

δ. Τον  Ν.  2292/1995  «Οργάνωση  και λειτουργία Υπουργείου Εθνικής 
'Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις» ΦΕΚ 
35/15-2-1995 (τ.Α'). 
 

ε. Τα άρθρα 1 και 4 του Ν. 2439/1996 «Ιεραρχία και εξέλιξη των  μονίμων  
αξιωματικών  των  Ενόπλων  Δυνάμεων και  άλλες  διατάξεις», (ΦΕΚ 219/6-9-
1996 τ.Α'). 

 

στ. Τον  από  8-6-2001 κυρωμένο πίνακα επιτυχίας αποφοίτων μαθητών 
της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε: 
 

Ονομάζουμε  μονίμους  Ανθυπολοχαγούς  τους παρακάτω Ευέλπιδες 
αποφοίτους  της   IV  τάξεως  της  Στρατιωτικής  Σχολής Ευελπίδων, που πέτυχαν   
στις απολυτήριες εξετάσεις του ακαδημαϊκού έτους 2000-2001 και 
περιλαμβάνονται στον από  8-6-2001 κυρωμένο πίνακα και τους κατατάσσουμε 
στο Στράτευμα  με  12ετή  υποχρέωση,  σύμφωνα με το άρθρο 64 του Ν.Δ. 
1400/1973, στο έναντι  καθενός  χωριστά αναγραφόμενο Όπλο ή Σώμα, με τη 
σειρά αρχαιότητας, γενική και κατά Όπλο ή Σώμα, που προκύπτει από τη σειρά 
επιτυχίας: 

./. 

 

 

 

 



- 4 - 
 
 

Α/Α ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΟΠΛΟ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΠΛΟ 

  Ο Π Λ Ω Ν  

1 1 Ριζόπουλο Λάζαρο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 30-9-1978 στις Σέρρες -  
Σερρών και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Σκοτούσας – 
Σερρών, ΑΜ: 55912 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
2 1 Γκόνη Νικόλαο του Ανδρέα που γεννήθηκε 

την 28-5-1979 στην Αθήνα - Αττικής και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Περιστερίου - Αττικής, ΑΜ: 55913 

Πεζικό 

    
3 1 Λουκά Μόδεστο του Αντωνίου που 

γεννήθηκε την 26-3-1979 στο Βόλο – 
Μαγνησίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Νέας Ιωνίας –
Βόλου – Μαγνησίας, ΑΜ: 55914 

Μηχανικό 

    
4 1 Ευθυμιόπουλο Βάϊο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 8-6-1977 στη Λαμία – 
Φθιώτιδας και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Αχλαδιάς 
– Δομοκού – Φθιώτιδας, ΑΜ: 55915 

Διαβιβάσεις 

    
5 2 Ξυνογαλά Ευάγγελο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 13-12-1978 στη Χαλκίδα – 
Ευβοίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Αμφιθέας – 
Χαλκίδας – Ευβοίας,  ΑΜ: 55916 

Πεζικό 

    
6        3 Μπουλίο Ισαάκ του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 23-1-1979 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Άνω Βάθειας – 
Χαλκίδας – Ευβοίας,  ΑΜ: 55917 

Πεζικό 

    
7        1 Μπαρμπέρη Νικόλαο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 16-3-1979 στη Θεσσαλονίκη 
– Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου 
Θεσσαλονίκης-Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 55918 

Πυροβολικό 

    
8        4 Τσιάκαλο Γεώργιο του Παντελή που 

γεννήθηκε την 28-5-1979 στο Βόλο – 
Μαγνησίας και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Διάβας – 
Καλαμπάκας – Τρικάλων, ΑΜ: 55919 

Πεζικό 

 

./. 



- 5 - 

 
9        2 Γαλάνη Αλέξανδρο του Θεοδώρου που 

γεννήθηκε την 19-12-1978 στη 
Θεσσαλονίκη-Θεσσαλονίκης και  είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Κηπιών - Παγγαίου - Καβάλας, 
ΑΜ: 55920 

Πυροβολικό 

    
10        3 Φραγκιαδάκη Εμμανουήλ του Νικολάου 

που γεννήθηκε την 29-4-1979 στο Ηράκλειο 
– Ηρακλείου και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Βόνης- 
Πεδιάδας - Ηρακλείου, ΑΜ: 55921 

Πυροβολικό 

    
11        5 Παπαθεμιστοκλέους Παύλο του Γεωργίου 

που γεννήθηκε την 25-1-1978 στην Κόνιτσα 
- Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Κόνιτσας – 
Ιωαννίνων,  ΑΜ: 55922 

Πεζικό 

    
12        1 Κουλαξίδη Δημήτριο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 19-3-1978 στην Κω – 
Δωδεκανήσου και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Σερρών – 
Σερρών,  ΑΜ: 55923 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
13 6 Πλούγαρλη Δημήτριο του Αριστοτέλη που 

γεννήθηκε την 18-8-1978 στα Γιαννιτσά – 
Πέλλας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Γιαννιτσών – Πέλλας, 
ΑΜ: 55924 

Πεζικό 

    
14        7 Βλάχο Ιωάννη του Κωνσταντίνου που  

γεννήθηκε την 28-11-1979 στην  Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Κονιστρών – 
Καρυστίας – Ευβοίας, ΑΜ: 55925 

Πεζικό 

    
15        8 Γιαννακόπουλο Δημήτριο του Κωνσταντίνου 

που γεννήθηκε την 18-6-1976 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας  Ωλένης - Ηλείας, 
ΑΜ: 55926 

Πεζικό 

    
16        2 Φιλιόπουλο Ιωάννη του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 4-11-1978 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Χώρας – Τριφυλίας – 
Μεσσηνίας, ΑΜ: 55927 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

 

 

./. 

 

 



- 6 - 

 
17       3 Κυφωνίδη Κωνσταντίνο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 25-4-1978 στην Καβάλα – 
Καβάλας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καβάλας – Καβάλας,  
ΑΜ: 55928 

Ιππικό –
Τεθωρακισμένα 

    
18        2 Βοζίκη Θεόδωρο του Πέτρου που  

γεννήθηκε την 2-6-1978 στις Σέρρες – 
Σερρών και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Αγριανής -  
Φυλλίδος - Σερρών, ΑΜ: 55929 

Μηχανικό 

    
19        4 Βλάχο Κωνσταντίνο του Δημητρίου που  

γεννήθηκε στα Ιωάννινα – Ιωαννίνων  την 
5-2-1978 στην  και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Πραμάντων - Δωδώνης - Ιωαννίνων, ΑΜ: 
55930 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
20        2 Ανδρέου Μιχαήλ του Δημητρίου που  

γεννήθηκε την 10-2-1979 στη   
Θεσσαλονίκη - Θεσσαλονίκης και  είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Συκεών-Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 55931 

Διαβιβάσεις 

    
21        2 Αναστόπουλο Βασίλειο του Παναγιώτη 

που  γεννήθηκε την 5-7-1978 στην   Αθήνα 
– Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καισαριανής-Αττικής, 
ΑΜ: 55932 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
22        5 Δημητρόπουλο Φώτιο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 10-7-1979 στην Κομοτηνή – 
Ροδόπης και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Κούβελα – 
Τριφυλίας – Μεσσηνίας, ΑΜ: 55933 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
23        4 Κουτσογεωργίου Κωνσταντίνο του 

Δημητρίου που γεννήθηκε την 6-1-1979 
στη Λάρισα - Λάρισας και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Βρύναινας - Αλμυρού - Μαγνησίας, ΑΜ: 
55934  

Πυροβολικό 

    
24        9 Χασανάκο Γεώργιο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 15-3-1978 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Παλαιοχωρίου – 
Ηλίας, ΑΜ: 55935 

Πεζικό 

    

 

./. 

 



- 7 - 

 
25        5 Βλαχογιάννη Παντελή του Γεωργίου που  

γεννήθηκε την 14-2-1980 στην  Άρτα - 
Άρτας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πέτα - Άρτας, ΑΜ: 
55936 

Πυροβολικό 

    
26        10 Γιώτη Σπυρίδωνα του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 11-8-1976 στα Ιωάννινα – 
Ιωαννίνων και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ιωαννιτών – 
Δωδώνης - Ιωαννίνων, ΑΜ: 55937 

Πεζικό 

    
27        11 Οικονόμου Ιωάννη του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 23-8-1978 στην Άρτα – 
Άρτας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Ροδαυγής – 
Άρτας,  ΑΜ: 55938 

Πεζικό 

    
28        6 Ρίζο Φώτιο του Θωμά που γεννήθηκε την 

22-3-1978 στην Αθήνα - Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αγίων Αναργύρων - Αττικής, ΑΜ: 
55939 

Πυροβολικό 

    
29        12 Φωκά Στυλιανό του Κυριάκου που 

γεννήθηκε την 18-8-1978 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πειραιώς - Αττικής, 
ΑΜ: 55940 

Πεζικό 

    
30        6 Μίχα Γεώργιο του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 18-12-1979 στην  Έδεσσα - Πέλλας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Έδεσσας - Πέλλας,  ΑΜ: 55941 

Ιππικό –
Τεθωρακισμένα 

    
31        13 Μπλέτσα Παναγιώτη του Θεοχάρη που 

γεννήθηκε την 12-11-1978 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Κοσμηράς – 
Δωδώνης - Ιωαννίνων,  ΑΜ: 55942 

Πεζικό 

    
32        14 Μπούση Κωνσταντίνο του Σωτηρίου που 

γεννήθηκε την 19-3-1978 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βύρωνα - Αττικής,  
ΑΜ: 55943 

Πεζικό 

    
33        15 Πιστόλα Δήμο του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 27-7-1979 στην Αλεξανδρούπολη – 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Δαδιάς-Σουφλίου 
– Έβρου, ΑΜ: 55944 

Πεζικό 

./. 



 

- 8 - 

 

 
34        16 Θεοχάρη Ευριπίδη του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 29-11-1978 στα Γρεβενά – 
Γρεβενών και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Βατσουνιάς - Καρδίτσας,  ΑΜ: 55945 

Πεζικό 

    
35        3 Αγγελίδη Αριστείδη του Ιωάννη που  

γεννήθηκε την 15-4-1978 στη Θεσσαλονίκη 
– Θεσσαλονίκης και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου 
Θεσσαλονίκης-Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 55946 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
36        7 Τσαγκουρνό Χρήστο του Ανδρέα που 

γεννήθηκε την 4-12-1978 στον Χολαργό – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πεντάπολης – 
Δωρίδας – Φωκίδας, ΑΜ: 55947 

Πυροβολικό 

    
37        3 Πάνη Παναγιώτη του Ευαγγέλου που 

γεννήθηκε την 22-1-1979 στην Πρέβεζα – 
Πρέβεζας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Κρυοπηγής – 
Πρέβεζας,  ΑΜ: 55948 

Διαβιβάσεις 

    
38        3 Λαδόπουλο Ηλία του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 7-4-1978 στη Φλώρινα – 
Φλωρίνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Φλώρινας – 
Φλωρίνης, ΑΜ: 55949 

Μηχανικό 

    
39        8 Γκαβαλέκα Φώτιο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 25-1-1979 στη Καρδίτσα – 
Καρδίτσας και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Καρδίτσας - 
Καρδίτσας, ΑΜ: 55950 

Πυροβολικό 

    
40        7 Τσολάκη Ιωάννη του Μιχαήλ που 

γεννήθηκε την 28-8-1976 στο Κίτρος – 
Πιερίας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πύδνας – Πιερίας, 
ΑΜ: 55951 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
41        9 Παπαδόπουλο Ελευθέριο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 24-4-1978 στα Γιαννιτσά – 
Πέλλας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Γιαννιτσών - Πέλλας,  
ΑΜ: 55952 

Πυροβολικό 

    

 

./. 

 



 

- 9 - 

 

 
42        17 Τσιαντούλα Κωνσταντίνο του Δημητρίου 

που γεννήθηκε την 1-10-1978 στην Κρύα 
Βρύση-Τρικάλων και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Κρύας 
Βρύσης – Καλαμπάκας - Τρικάλων, ΑΜ: 
55953 

Πεζικό 

    
43        18 Τσαγκατάκη Γεώργιο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 2-7-1979 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Κάτω Σύμης – 
Βιάννου - Ηρακλείου, ΑΜ: 55954 

Πεζικό 

    
44        19 Καρίπη Μωυσή του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 20-6-1979 στη Πτολεμαϊδα 
– Κοζάνης και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αθηναίων -
Αττικής,  ΑΜ: 55955 

Πεζικό 

    
45        20 Γκούτζο Γρηγόριο του Λαζάρου που 

γεννήθηκε την 14-7-1977 στη Χαλκίδα - 
Ευβοίας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Νέας Αρτάκης – 
Χαλκίδας - Ευβοίας, ΑΜ: 55956 

Πεζικό 

    
46        8 Μπακιρτζή Ηρακλή του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 27-4-1979 στην Ξάνθη – 
Ξάνθης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πολύσιτου – 
Ξάνθης,  ΑΜ: 55957 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
47        21 Κόκκινο Κωνσταντίνο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 9-1-1975 στη Λάρισα – 
Λάρισας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Τσαριτσάνης – 
Λάρισας,  ΑΜ: 55958 

Πεζικό 

    
48        22 Αλεξανδρή Παναγιώτη του Γεωργίου που  

γεννήθηκε την 24-9-1978 στην  Αθήνα – 
Αττικής  και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Άνω Κουρουνίου 
– Καρυστίας - Ευβοίας, ΑΜ: 55959 

Πεζικό 

    
49        23 Λεβεντάκο Ιωάννη του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 26-3-1978 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αιγάλεω-Αττικής, ΑΜ: 
55960 

Πεζικό 

 

./. 

 



- 10 - 

 
50        24 Μορφίδη Γεώργιο του Τριαντάφυλλου που 

γεννήθηκε την 14-12-1978 στις Σέρρες -  
Σερρών και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Γονίμου-Σιντικής- 
Σερρών,  ΑΜ: 55961 

Πεζικό 

    
51        9 Ευσταθίου Σπυρίδωνα του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 23-4-1978 στα Ιωάννινα – 
Ιωαννίνων και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Ελεούσας - Δωδώνης - Ιωαννίνων, ΑΜ: 
55962 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
52        4 Βελεγράκη Γεώργιο του Ηρακλή που 

γεννήθηκε την 6-2-1978 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ρεθύμνης – 
Ρεθύμνης, ΑΜ:  55963 

Μηχανικό 

    
53        4 Αντωνούλα Αθανάσιο του Ιωάννη που  

γεννήθηκε την 10-8-1979 στη Λάρισα – 
Λάρισας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Μακρυρράχης - 
Φθιώτιδας, ΑΜ: 55964 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
54        4 Γλούμπο Γεώργιο του Χάρη που 

γεννήθηκε την 4-10-1978 στο Βόλο – 
Μαγνησίας και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Αγ.  
Γεωργίου Νηλείας - Βόλου - Μαγνησίας, 
ΑΜ: 55965 

Διαβιβάσεις 

    
55        25 Πλιάτσικα Σωτήριο του Χριστόφορου που 

γεννήθηκε την 17-8-1978 στη Λάρισα – 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Σμίξης - 
Γρεβενών, ΑΜ: 55966 

Πεζικό 

    
56        26 Γαλούνη Ιωάννη του Σταμούλη που 

γεννήθηκε την 17-2-1979 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων - Αττικής, 
ΑΜ: 55967 

Πεζικό 

    
57        27 Μπένο Παναγιώτη του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 3-1-1975 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ταύρου – Αττικής,  
ΑΜ: 55968 

Πεζικό 

 

./. 

 

 



- 11 - 

 
58        28 Καθάριο Νικόλαο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 28-11-1974 στην Κατερίνη – 
Πιερίας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Ελατοχωρίου – 
Πιερίας,  ΑΜ: 55969 

Πεζικό 

    
59        10 Κολόμβο Ιωάννη του Ηλία που γεννήθηκε 

την 26-11-1979 στην Χίο – Χίου και  είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Χίου – Χίου,  ΑΜ: 55970 

Πυροβολικό 

    
60        11 Σπυριδάκη Νικόλαο του Εμμανουήλ που 

γεννήθηκε την 8-12-1977 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ηρακλείου – 
Τεμένους – Ηρακλείου, ΑΜ: 55971 

Πυροβολικό 

    
61        10 Καλτσίδη Γεώργιο του Κυριάκου που 

γεννήθηκε την 11-7-1977 στη Λάρισα – 
Λάρισας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Δράμας – Δράμας,  
ΑΜ: 55972 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

          
62        29 Καμπίλαυκο Αντώνιο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 30-3-1979 στο Πύργο – 
Ηλείας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πύργου - Ηλείας,  ΑΜ: 
55973 

Πεζικό 

    
63        30 Καυκαλά Ελευθέριο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 27-9-1977 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Χανίων – 
Κυδωνίας - Χανίων,  ΑΜ: 55974 

Πεζικό 

    
64        11 Συρόπουλο Ανδρέα του Αντωνίου που 

γεννήθηκε την 11-2-1978 στην  Έλαφο – 
Πιερίας  και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Ελάφου – 
Πιερίας, ΑΜ: 55975 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
65        31 Καλεντάκη Γρηγόριο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 15-2-1979 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Εθιάς – 
Μονοφατσίου - Ηρακλείου,  ΑΜ: 55976 

Πεζικό 

    
66        12 Τσιάμη Αθανάσιο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 1-11-1978 στην Αθήνα - 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων - Αττικής, 
ΑΜ: 55977 

Πυροβολικό 

./. 



 

- 12 - 

 
67        32 Βασιλείου Γεώργιο του Αποστόλου που  

γεννήθηκε την 12-2-1979 στα Τρίκαλα – 
Τρικάλων και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Τρικκαίων – 
Τρικάλων, ΑΜ: 55978 

Πεζικό 

    
68        12 Παπάζογλου Εμμανουήλ του Δημοσθένη 

που γεννήθηκε την 26-3-1978 στην Αθήνα 
– Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Νέας Περάμου –  
Αττικής,  ΑΜ: 55979 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
69        5 Ζακυνθινό Θεόδωρο του Παναγή που 

γεννήθηκε την 29-4-1975 στη Πάτρα - 
Αχαΐας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πατρέων – Αχαΐας,  
ΑΜ: 55980 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
70 13 Γεωργίου Χαράλαμπο-Ευστάθιο του 

Θεοδώρου που γεννήθηκε την 1-5-1979 
στη Μυτιλήνη – Λέσβου και  είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Ξηρολόφου – Σουλίου – 
Θεσπρωτίας, ΑΜ: 55981 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
71        5 Γρηγοριάδη Δημήτριο του Αναστασίου που 

γεννήθηκε την 24-2-1979 στη Δράμα – 
Δράμας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου  Καλαμπακίου – 
Δράμας, ΑΜ: 55982 

Διαβιβάσεις 

    
72        5 Κυρατζή Βασίλειο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 18-4-1979 στη Θεσσαλονίκη 
– Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου 
Θεσσαλονίκης - Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 
55983 

Μηχανικό 

    
73        14 Μόσχο Γεώργιο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 12-9-1976 στη Θεσσαλονίκη 
– Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Πορφήτου – Λαγκαδά – Θεσσαλονίκης,  
ΑΜ: 55984 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
74        13 Κιουτσούκαλη Εμμανουήλ του Λαζάρου 

που γεννήθηκε την 24-9-1979 στο 
Αμαρούσιο – Αττικής και  είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αργυρούπολης - Αττικής,  ΑΜ: 55985 

Πυροβολικό 

 

./. 



 

- 13 - 

 

 
75        14 Τάτο Ιωάννη του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 9-7-1976 στη Θεσσαλονίκη 
– Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Δραβήσκου – Φυλλίδος – Σερρών, ΑΜ: 
55986 

Πυροβολικό 

    
76        33 Παππά Κωνσταντίνο του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 7-12-1979 στο Αγρίνιο - 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Μεδεώνος - 
Αιτωλοακαρνανίας,  ΑΜ: 55987 

Πεζικό 

    
77        15 Λάππα Λάζαρο του Αποστόλου που 

γεννήθηκε την 10-10-1978 στη Λάρισα – 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πύργου Ιθώμης - 
Καρδίτσας, ΑΜ: 55988 

Πυροβολικό 

    
78        34 Φουτζόπουλο Δημήτριο του Λεωνίδα που 

γεννήθηκε την 3-8-1979 στα Χανιά – 
Χανίων και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Φαρσάλων - Λάρισας, 
ΑΜ: 55989  

Πεζικό 

    
79        35 Στάμου Γεώργιο του Ευαγγέλου που 

γεννήθηκε την 6-8-1979 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Στροφυλιάς – 
Χαλκίδας - Ευβοίας, ΑΜ: 55990 

Πεζικό 

    
80        15 Ιωαννίδη Πέτρο - Δημήτριο του 

Κωνσταντίνου που γεννήθηκε την 26-10-
1978 στη Βέροια – Ημαθίας και  είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Επισκοπής – Νάουσας – 
Ημαθίας,  ΑΜ: 55991 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
81        36 Παρασκευόπουλο Κλεάνθη του Παναγιώτη 

που γεννήθηκε την 17-9-1979 στην 
Καβάλα – Καβάλας και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Χρυσούπολης – Καβάλας, ΑΜ: 55992 

Πεζικό 

    
82        37 Φουρίκη Αναστάσιο του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 3-12-1977 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων – Αττικής, 
ΑΜ: 55993 

Πεζικό 

 

./. 



 

- 14 - 

 
83        38 Ανυφαντή Σταύρο του Βασιλείου που  

γεννήθηκε την 13-5-1974 στη Χαλκίδα – 
Ευβοίας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καρδίτσας - 
Καρδίτσας, ΑΜ: 55994 

Πεζικό 

    
84        39 Κουκουράβα Παναγιώτη του Δημητρίου 

που γεννήθηκε την 24-4-1977 στο 
Φορτσχάϊμ – Γερμανίας και  είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Βατσουνιάς – Καρδίτσας,  ΑΜ: 
55995 

Πεζικό 

    
85        40 Λιάπη Κωνσταντίνο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 28-7-1976 στη Θεσσαλονίκη 
– Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Νεάπολης – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 55996 

Πεζικό 

    
86        6 Κούκια Γεώργιο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 8-12-1978 στη Λάρισα – 
Λάρισας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Φαρσάλων – 
Λάρισας,  ΑΜ: 55997 

Διαβιβάσεις 

    
87        6 Θεοδωράκη Νικόλαο του Ελευθερίου που 

γεννήθηκε την 6-9-1978 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αιγάλεω – Αττικής,  
ΑΜ: 55998 

Μηχανικό 

    
88        16 Μαθιόπουλο Πέτρο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 6-9-1978 στην Καλαμάτα – 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Μανιακίου-Πυλίας- Μεσσηνίας, ΑΜ: 55999 

Πυροβολικό 

    
89        6 Καρανικόλα Παναγιώτη του Πέτρου που 

γεννήθηκε την 5-6-1979 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ναυπλιέων – 
Ναυπλίας – Αργολίδος,  ΑΜ: 56000 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
90        17 Δομουχτσίδη Στυλιανό του Αποστόλου 

που γεννήθηκε την 13-12-1975 στα 
Γιαννιτσά – Πέλλας και  είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Γιαννιτσών – Πέλλας, ΑΜ: 56001 

Πυροβολικό 

 

 

./. 

 



 

- 15 - 

 

 
91        16 Γκούμα Ιωάννη του Σταύρου που 

γεννήθηκε την 27-10-1977 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Χαϊδαρίου – Αττικής, 
ΑΜ: 56002 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
92        18 Μαριγλή Ευστράτιο του Ευριπίδη που 

γεννήθηκε την 26-1-1978 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αγιάσου – Μυτιλήνης 
– Λέσβου, ΑΜ: 56003 

Πυροβολικό 

    
93        17 Γκάμπρα Δημήτριο του Ζώη που 

γεννήθηκε την 17-5-1975 στη Θεσσαλονίκη 
– Θεσσαλονίκης και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Ερασμίου – Ξάνθης, ΑΜ: 56004 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
94        41 Μουρτζάκη Εμμανουήλ του Αλεξάνδρου 

που γεννήθηκε την 23-3-1978 στο 
Ηράκλειο - Ηρακλείου και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αρκαλοχωρίου-Μονοφατσίου - Ηρακλείου,  
ΑΜ: 56005 

Πεζικό 

    
95        18 Χριστοφορίδη Θεόδωρο του Δημητρίου  

που γεννήθηκε την 20-12-1979 στις Σέρρες 
– Σερρών και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Σερρών - Σερρών, 
ΑΜ: 56006 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
96        42 Γραμματικόπουλο Γεώργιο του Χρήστου 

που γεννήθηκε την 27-6-1977 στην Πάτρα 
– Αχαΐας  και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πατρέων - Αχαΐας, 
ΑΜ: 56007 

Πεζικό 

    
97        42 Νάκο Χρήστο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 27-7-1978 στο Διχομοίρι – 
Άρτας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Διχομοιρίου – 
Άρτας,  ΑΜ: 56008 

Πεζικό 

    
98        44 Κουτούλα Απόστολο του Κωνσταντίνου 

που γεννήθηκε την 9-6-1979 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αγίων Αναργύρων - 
Αττικής,  ΑΜ: 56009 

Πεζικό 

 

./. 

 



 

- 16 - 

 

 
99        45 Βισβίκη Γεώργιο του Βασιλείου που  

γεννήθηκε την 11-8-1978 στο Βόλο – 
Μαγνησίας και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Βόλου – 
Μαγνησίας, ΑΜ: 56010 

Πεζικό 

    
100        46 Τριτά Φίλιππο του Ευαγγέλου που 

γεννήθηκε την 19-12-1978 στην Αθήνα- 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Γαλατσίου - Αττικής, 
ΑΜ: 56011 

Πεζικό 

    
101 47 Δίτσο Βασίλειο του Αριστείδη που 

γεννήθηκε την 20-12-1977 στην Έδεσσα – 
Πέλλας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Έδεσσας - Πέλλας, 
ΑΜ: 56012 

Πεζικό 

    
102        48 Αρβανιτίδη Αντώνιο του Χριστόδουλου 

που  γεννήθηκε την 18-5-1978 στη 
Θεσσαλονίκη - Θεσσαλονίκης και  είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Δράμας - Δράμας, ΑΜ: 56013 

Πεζικό 

    
103 19 Βελιγράκη Κωνσταντίνο του Γεωργίου που  

γεννήθηκε την 3-4-1978 στην 
Αλεξανδρούπολη - Έβρου και  είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Αχλαδοχωρίου - Σιντικής - 
Σερρών, ΑΜ: 56014 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
104 7 Μπάρκογλου Παναγιώτη του Πασχάλη 

που γεννήθηκε την 5-10-1978 στις Σέρρες 
– Σερρών και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Αμπέλων – 
Βισαλτίας - Σερρών,  ΑΜ: 56015 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
105        7 Θάνο Κωνσταντίνο του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 5-7-1975 στα Τρίκαλα – 
Τρικάλων και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Καροπλεσίου - 
Καρδίτσας,  ΑΜ: 56016 

Διαβιβάσεις 
 

    
106        7 Γαϊτανή Νικόλαο του Σπυρίδωνα που  

γεννήθηκε την 28-11-1978 στο Πειραιά - 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Δραπετσώνας – 
Πειραιά - Αττικής, ΑΜ: 56017 

Μηχανικό 

 

./. 

 



 

- 17 - 

 

 
107        19 Βούλγαρη Δημήτριο του Ιωάννη που  

γεννήθηκε την 14-1-1978 στο Βόλο – 
Μαγνησίας και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Βόλου – 
Μαγνησίας, ΑΜ: 56018 

Πυροβολικό 

    
108        20 Μιχαλόπουλο Μιχαήλ του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 18-11-1977 στον Πειραιά – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων – Αττικής,  
ΑΜ: 56019 

Πυροβολικό 

    
109 21 Λιούλη Φώτιο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 10-12-1978 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μάνδρας – Αττικής, 
ΑΜ: 56020 

Πυροβολικό 

    
110        49 Γκανίδη Κωνσταντίνο του Στεφάνου που 

γεννήθηκε την 17-6-1978 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Φερών – 
Αλεξανδρούπολης - Έβρου, ΑΜ: 56021 

Πεζικό 

    
111 50 Γουργούλια Νικόλαο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 1-11-1977 στη Λάρισα – 
Λάρισας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Φαρσάλων – 
Λάρισας, ΑΜ: 56022 

Πεζικό 

    
112 51 Χρόνη Μιχαήλ του Χρήστου που γεννήθηκε 

την 16-6-1979 στη Λάρισα – Λάρισας και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Λάρισας – Λάρισας, ΑΜ: 56023 

Πεζικό 

    
113 52 Κρομμύδα Κωνσταντίνο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 12-2-1979 στον 
Παρακάλαμο - Ιωαννίνων και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Παρακάλαμου - Δωδώνης - 
Ιωαννίνων,  ΑΜ: 56024 

Πεζικό 

    
114        53 Τσαλίκη Περικλή του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 29-7-1978 στην 
Ελευθερούπολη-Καβάλας και  είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Κηπιών - Παγγαίου - Καβάλας, 
ΑΜ: 56025 

Πεζικό 

 

 

./. 



 

 

- 18 - 

 

 
115 54 Κουλόγιαννη Χρήστο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 10-12-1978 στην Καλαμάτα 
– Μεσσηνίας και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Γαργαλιάνων 
- Μεσσηνίας,  ΑΜ: 56026 

Πεζικό 

    
116        55 Λαμπρακόπουλο Δημήτριο του Λάμπρου 

που γεννήθηκε την 4-6-1977 στο Αγρίνιο – 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου 
Παρακαμπυλίων  - Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 
56027 

Πεζικό 

    
117 56 Χριστοδούλου Βασίλειο του Χριστόδουλου 

που γεννήθηκε την 15-11-1978 στη Δράμα 
– Δράμας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Σκαλωτής – 
Δράμας, ΑΜ: 56028 

Πεζικό 

    
118        20 Λεύκα Βασίλειο του Ευσταθίου που 

γεννήθηκε την 5-4-1978 στη Λάρισα – 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λάρισας – Λάρισας, 
ΑΜ: 56029 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 
 

    
119 8 Παπαδόπουλο Νέστορα του Ηλία που 

γεννήθηκε την 29-5-1979 στην Καρδίτσα – 
Καρδίτσας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Σοφάδων - 
Καρδίτσας,  ΑΜ: 56030 

Διαβιβάσεις 

    
120 8 Ανδρέου Μάρκελλο του Παύλου που  

γεννήθηκε την 15-8-1979 στη Φλώρινα – 
Φλώρινας και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Μαρίνας 
– Φλώρινας, ΑΜ: 56031 

Μηχανικό 

    
121        21 Καραγκιόζη Αστέριο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 12-4-1977 στη Κατερίνη – 
Πιερίας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Καρίτσας – 
Πιερίας,  ΑΜ: 56032 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
122 9 Παπαδημητρίου Σταμάτιο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 15-5-1977 στη Σικυώνα – 
Κορινθίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κορίνθου – Κορινθίας,  
ΑΜ: 56033 

Μηχανικό 

 

./. 



 

- 19 -  

 

 
123        8 Μελιδώνη Δημήτριο του Αντωνίου που 

γεννήθηκε την 20-7-1978 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ηρακλείου – 
Τεμένους – Ηρακλείου,  ΑΜ: 56034 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
124        57 Σηφάκη Νικόλαο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 22-8-1978 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Σητείας – 
Λασιθίου, ΑΜ: 56035 

Πεζικό 

    
125        22 Δημόπουλο Δημήτριο του Ευθυμίου που 

γεννήθηκε την 2-2-1979 στο Χολαργό – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων – Αττικής, 
ΑΜ: 56036 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 
 

    
126        22 Πατσιαούρα Αθανάσιο του Δημοσθένη που 

γεννήθηκε την 31-1-1979 στη Λάρισα – 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Αβδέλλας – 
Γρεβενών, ΑΜ: 56037 

Πυροβολικό 

    
127        58 Αραμπατζή Χρήστο του Ευθυμίου που  

γεννήθηκε την 24-10-1978 στη Στοκχόλμη 
Σουηδίας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Κουμαριάς - 
Σερρών, ΑΜ: 56038 

Πεζικό 

    
128        23 Μελαδίνη Κωνσταντίνο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 29-9-1979 στα Ιωάννινα – 
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου  Ιωαννιτών – 
Δωδώνης - Ιωαννίνων, ΑΜ: 56039 

Πυροβολικό 
 

    
129        59 Χουρδάκη Νικόλαο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 8-4-1978 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ηρακλείου – 
Τεμένους – Ηρακλείου, ΑΜ: 56040 

Πεζικό 

    
130       24 Δικαλπάκη Αθανάσιο του Κωνσταντίνου 

που γεννήθηκε την 7-3-1979 στην 
Ορεστιάδα – Έβρου και  είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Διδυμοτείχου – Έβρου, ΑΜ: 56041 

Πυροβολικό 

 

 

./. 

 



 

- 20 - 

 

 
131        60 Λάσκαρη Δημήτριο του Αναστασίου που 

γεννήθηκε την 27-7-1978 στη Θεσσαλονίκη 
– Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Χαλάστρας – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 56042 

Πεζικό 

    
132        61 Παντερή Πλάτωνα του Ανδρέα που 

γεννήθηκε την 8-3-1978 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ηρακλείου – 
Τεμένους - Ηρακλείου,  ΑΜ: 56043 

Πεζικό 

    
133 62 Μακρυγιάννη Χαράλαμπο του Σωτηρίου 

που γεννήθηκε την 20-8-1978 στο 
Καρποχώρι-Καρδίτσας και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Καρποχωρίου - Καρδίτσας, ΑΜ: 56044 

Πεζικό 

    
134 63 Φελέκη Κωνσταντίνο του Αντωνίου που 

γεννήθηκε την 23-8-1978 στην Πρέβεζα – 
Πρέβεζας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Δημαρίου – 
Άρτας, ΑΜ: 56045 

Πεζικό 

           
135 64 Πολυζούδη Αθανάσιο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 16-7-1978 στο Διδυμότειχο 
– Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Μεταξάδων – 
Διδυμοτείχου - Έβρου, ΑΜ: 56046 

Πεζικό 

           
136        9 Πασχίδη Νικόλαο του Πασχάλη που 

γεννήθηκε την 27-2-1979 στη Λαμία – 
Φθιώτιδας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λαμιέων - Φθιώτιδας, 
ΑΜ: 56047 

Διαβιβάσεις 

    
137        10 Καπογεώργο Δημήτριο του Αθανασίου 

που γεννήθηκε την 26-5-1979 στη Λάρισα 
– Λάρισας και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Τρικκαίων - 
Τρικάλων,  ΑΜ: 56048 

Μηχανικό 

    
138        25 Κλειτσάκη Σεραφείμ του Ταξιάρχη που 

γεννήθηκε την 1-12-1979 στο Χολαργό – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αγίας Παρασκευής - 
Αττικής,  ΑΜ: 56049 

Πυροβολικό 

 

./. 

 

 



 

- 21 -  

 

 
139        26 Μπόνια Νικόλαο του Αστερίου που 

γεννήθηκε την 12-10-1977 στη Λάρισα – 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Τερψιθέας  - 
Λάρισας,  ΑΜ: 56050 

Πυροβολικό 

    
140        27 Καραμήτρο Αθανάσιο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 8-7-1977 στο Αμαρούσιο – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ασπρόπυργου – 
Μεγαρίδος - Αττικής,  ΑΜ: 56051 

Πυροβολικό 

    
141        65 Κολιό Αλέξιο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 22-7-1977 στην  Άρτα – 
Άρτας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πέτρας - Άρτας,  
ΑΜ: 56052 

Πεζικό 

    
142        66 Μήτσο Θωμά του Χρήστου που γεννήθηκε 

την 20-7-1979 στην Αθήνα – Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νεάπολης – Τριχωνίδος - 
Αιτωλοακαρνανίας,  ΑΜ: 56053 

Πεζικό 

    
143        67 Ζαφειρίδη Αθανάσιο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 6-5-1977 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Σαπών  - Ροδόπης,  
ΑΜ: 56054 

Πεζικό 

    
144        23 Λουκόπουλο Κωνσταντίνο του Αργυρίου 

που γεννήθηκε την 26-1-1977 στα 
Αραχωβίτικα-Πατρών και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Αραχωβιτίκων-Πατρών-Αχαΐας, ΑΜ: 56055 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
145        68 Αργυρό Στυλιανό του Γεωργίου που  

γεννήθηκε την 2-5-1979 στα Τρίκαλα – 
Τρικάλων και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πετρίλου  
Καρδίτσας, ΑΜ: 56056 

Πεζικό 

    
146       24 Νιάρχο Σπυρίδωνα του Επαμεινώνδα που 

γεννήθηκε την 11-10-1978 στη Σπάρτη – 
Λακωνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Σπαρτιατών – 
Λακωνίας,  ΑΜ: 56057 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

 

./. 

 

 



 

- 22 - 

 

 
147        69 Φραντζεσκάκη Φραντζέσκο του Ανδρέα 

που γεννήθηκε την 5-12-1977 στην Αθήνα 
– Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ρούβας – 
Καινούργιου - Ηρακλείου, ΑΜ: 56058 

Πεζικό 

    
148        70 Κέλλα Εμμανουήλ του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 21-9-1977 στη Λάρισα – 
Λάρισας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Φαρσάλων - Λάρισας,  
ΑΜ: 56059 

Πεζικό 

    
149        71 Χρόνη Αντώνιο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 22-8-1978 στον Αλμυρό – 
Μαγνησίας και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αλμυρού – 
Βόλου – Μαγνησίας, ΑΜ: 56060 

Πεζικό 

    
150        25 Φωκά Δημήτριο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 17-8-1976 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Περιστερίου – 
Αττικής, ΑΜ: 56061 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
151        72 Χριστακούδη Χρήστο του Πασχάλη που 

γεννήθηκε την 17-2-1978 στο Διδυμότειχο 
– Έβρου και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Διδυμοτείχου Έβρου, 
ΑΜ: 56062 

Πεζικό 

    
152        73 Αδαμαντίδη Χαράλαμπο του Δημητρίου 

που  γεννήθηκε την 24-4-1979 στη  
Θεσσαλονίκη – Θεσσαλονίκης και  είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αιγινίου  - Πιερίας, ΑΜ: 56063 

Πεζικό 

    
153        11 Φαρμάκη Χρήστο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 12-9-1976 στη Πάτρα – 
Αχαΐας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πατρέων - Αχαΐας, 
ΑΜ: 56064 

Μηχανικό 

    
154       12 Στεργιούλη Γεώργιο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 17-5-1977 στη Λάρισα – 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βόλου – Μαγνησίας, 
ΑΜ: 56065 

Μηχανικό 

 

./. 

 

 



 

- 23 - 
 
155        9 Τσώνη Θωμά του Στεφάνου που 

γεννήθηκε την 20-12-1977 στο Βόλο – 
Μαγνησίας και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Βόλου – 
Μαγνησίας, ΑΜ: 56066 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
156        10 Παυλιόγλου Ραφήλ του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 14-10-1978 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Στύψης – 
Μηθύμνης - Λέσβου, ΑΜ: 56067 

Διαβιβάσεις 

    
157        26 Ελευθεριάδη Ελευθέριο του Αντωνίου που 

γεννήθηκε την 26-5-1978 στο Καλόκαστρο 
– Σερρών και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Καλόκαστρου – 
Βισαλτίας - Σερρών, ΑΜ: 56068 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
158        28 Δεληγιάννη Δημήτριο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 27-5-1977 στην 
Αλεξανδρούπολη – Έβρου και  είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Λυκόφωτος-Σουφλίου - Έβρου, 
ΑΜ: 56069 

Πυροβολικό 

    
159        27 Λιγάση Δημήτριο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 15-6-1978 στις Σέρρες – 
Σερρών και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ηράκλειας - Σερρών, 
ΑΜ: 56070 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
160        29 Προσινούδη Μιχαήλ-Ιωακείμ του Γεωργίου 

που γεννήθηκε την 31-8-1978 στην 
Τρίπολη – Αρκαδίας και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Κομοτηνής – Ροδόπης, ΑΜ: 56071 

Πυροβολικό 

    
161        74 Κουτούλα Γεώργιο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 13-4-1978 στην Κοζάνη – 
Κοζάνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Φελλίου - 
Γρεβενών,  ΑΜ: 56072 

Πεζικό 

    
162       30 Μπουχουρά Γεώργιο του Σταύρου που 

γεννήθηκε την 4-11-1977 στη Θεσσαλονίκη 
– Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Σερβίων – 
Κοζάνης,  ΑΜ: 56073 

Πυροβολικό 

 

./. 

 

 



 

- 24 - 
 
 
163        75 Μπαρλαγιάννη Ελευθέριο του Στέργιου 

που γεννήθηκε την 13-9-1977 στην 
Ελασσόνα – Λάρισας και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ελασσόνας - Λάρισας,  ΑΜ: 56074 

Πεζικό 

    
164        76 Μπεμπή Νικόλαο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 14-11-1976 στα Χανιά – 
Χανίων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πρινέ-Ρεθύμνης,  
ΑΜ: 56075 

Πεζικό 

    
165        77 Γιαλούρη Ευστράτιο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 15-5-1978 στον Πολιχνίτο - 
Λέσβου και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πολιχνίτου-Μυτιλήνης 
- Λέσβου, ΑΜ: 56076 

Πεζικό 

    
166        78 Στεργίου Ευάγγελο του Πέτρου -  

Τηλέμαχου που γεννήθηκε την 4-5-1977 
στα Ιωάννινα - Ιωαννίνων και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ιωαννιτών – Δωδώνης - Ιωαννίνων, 
ΑΜ: 56077 

Πεζικό 

    
167        79 Μητσάκη Χριστόδουλο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 11-11-1978 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πετραλώνων – 
Δωδώνης - Ιωαννίνων,  ΑΜ: 56078 

Πεζικό 

    
168        80 Αδαμόπουλο Άγγελο του Δημητρίου που  

γεννήθηκε την 29-11-1978 στην  Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων – Αττικής, 
ΑΜ: 56079 

Πεζικό 

    
169        81 Βέσκο Γεώργιο του Ιωάννη που  γεννήθηκε 

την 22-7-1976 στη Φλώρινα – Φλωρίνης 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Προμάχων – Αλμωπίας - 
Πέλλας, ΑΜ: 56080 

Πεζικό 

    
170       11 Δρογκάρη Μιχαήλ του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 17-5-1978 στη Τρίπολη – 
Αρκαδίας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Άρνας-Λακωνίας, 
ΑΜ: 56081 

Διαβιβάσεις 

    

 

./. 



 

 - 25 - 

 

 
171        13  Δεληγεωργίου Γεώργιο του Δημητρίου 

που γεννήθηκε την 2-7-1977 στη 
Θεσσαλονίκη – Θεσσαλονίκης και  είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Αγ. Παύλου – Θεσσαλονίκης, 
ΑΜ: 56082 

Μηχανικό 

    
172        31 Καραλή Βασίλειο του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 25-10-1978 στη Λάρισα – 
Λάρισας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Δενδροχωρίου – 
Τρικάλων,  ΑΜ: 56083 

Πυροβολικό 

    
173        32 Λυριτζή Νικόλαο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 26-8-1976 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ηρακλείου – Αττικής, 
ΑΜ: 56084 

Πυροβολικό 

    
174        82 Γιουρούκο Χρήστο του Ευαγγέλου που 

γεννήθηκε την 21-4-1977 στην Πάτρα – 
Αχαΐας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πατρέων – Αχαΐας, 
ΑΜ: 56085 

Πεζικό 

    
175        33 Μωραϊτη Νικόλαο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 15-12-1977 στη 
Θεσσαλονίκη – Θεσσαλονίκης και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας  Αγίου Πνεύματος – Σερρών,  
ΑΜ: 56086 

Πυροβολικό 

    
176        83 Σταθόπουλο Γεώργιο του Ανδρέα που 

γεννήθηκε την 14-8-1977 στη Χίο – Χίου 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Μαστιχοχωρίων – Χίου, ΑΜ: 
56087 

Πεζικό 

    
177        84 Σταθόπουλο Κωνσταντίνο του Γεωργίου 

που γεννήθηκε την 12-11-1977 στην 
Καλλιθέα – Αιτωλοακαρνανίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Καλλιθέας – Μεσολογγίου - 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 56088 

Πεζικό 

    
178        28 Ρόμπολα Νικόλαο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 3-1-1980 στο Χολαργό – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Οινιάδων  - 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 56089 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

./. 



 

- 26 - 

 

 
179       85 Φουρτούνη Εμμανουήλ του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 23-4-1978 στη Θεσσαλονίκη 
– Θεσσαλονίκης και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Κω – 
Δωδεκανήσου, ΑΜ: 56090 

Πεζικό 

    
180        86 Τέλλιο Σταμούλη του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 9-8-1976 στην Ελάτη – 
Κοζάνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Ελάτης – 
Κοζάνης, ΑΜ: 56091 

Πεζικό 

    
181        87 Συμεωνίδη Θεοχάρη του Χαράλαμπου που 

γεννήθηκε την 9-6-1978 στη Θεσσαλονίκη 
– Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου 
Θεσσαλονίκης-Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 56092 

Πεζικό 

    
182        88 Βακάρο Δημήτριο του Κίμωνα που  

γεννήθηκε την 28-10-1978 στην Καλαμάτα 
-  Μεσσηνίας και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Βρυσοχωρίου - Δωδώνης - Ιωαννίνων, 
ΑΜ: 56093 

Πεζικό 

    
183        89 Κεφαλαδέλλη Χρήστο-Ταξιάρχη του 

Ιωάννη που γεννήθηκε την 29-10-1977 
στην Αθήνα – Αττικής και  είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Νέας 
Σμύρνης  – Αττικής,  ΑΜ: 56094 

Πεζικό 

    
184        90 Γαρδικιώτη Δαμιανό του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 5-11-1977 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αγίου Δημητρίου – 
Αττικής, ΑΜ: 56095 

Πεζικό 

    
185        29 Τζιμίκο Ιωάννη του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 1-12-1977 στην Πάτρα – 
Αχαΐας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πατρέων - Αχαΐας, 
ΑΜ: 56096 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
186        30 Πολίτη Βασίλειο του Βενετσάνου που 

γεννήθηκε την 4-3-1979 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Σιτοχωρίου –  
Τριφυλίας - Μεσσηνίας, ΑΜ: 56097 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

 

./. 

 



- 27 - 

 

 
187        12 Σεβαστό Στυλιανό του Μιχαήλ που 

γεννήθηκε την 7-11-1978 στη Μυτιλήνη – 
Λέσβου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Παλαιοκήπου – 
Μυτιλήνης – Λέσβου, ΑΜ: 56098 

Διαβιβάσεις 

    
188       31 Γατίδη Δαμιανό του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 18-1-1980 στην Αλεξανδρούπολη – 
Έβρου  και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αλεξανδρούπολης – 
Έβρου, ΑΜ: 56099 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
189        13 Δημόπουλο Λάμπρο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 11-9-1977 στην  Άρτα – 
Άρτας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Ροδαυγής – 
Άρτας, ΑΜ: 56100 

Διαβιβάσεις 

    
190        14 Μωραϊτη Γεώργιο-Ελευθέριο του Νικολάου 

που γεννήθηκε την 21-9-1977 στη Ρόδο – 
Δωδεκανήσου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ροδίων – 
Δωδεκανήσου,  ΑΜ: 56101 

Μηχανικό 

    
191        15 Κεσκίνη Ηλία του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 8-4-1978 στη Λευκωσία – Κύπρου και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Θεσσαλονίκης – Θεσσαλονίκης,  
ΑΜ: 56102 

Μηχανικό 

    
192        34 Τριπολίτη Παναγιώτη του Αναστασίου που 

γεννήθηκε την 6-3-1979 στο Χολαργό - 
Αττικής  και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πειραιώς – Αττικής, 
ΑΜ: 56103 

Πυροβολικό 

    
193        32 Δαουλτζή Γεώργιο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 13-11-1977 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καλλιθέας – Αττικής, 
ΑΜ: 56104 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
194        91 Κοκολάκη Δημήτριο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 28-11-1976 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας  Βασ. 
Ανωγείων - Καινούργιου - Ηρακλείου,  ΑΜ: 
56105 

Πεζικό 

 

./. 

 

 



 

- 28 - 

 

 
195 92 Παληκαρά Αλέξανδρο του Ευθυμίου που 

γεννήθηκε την 20-5-1978 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων – Αττικής,  
ΑΜ: 56106 

Πεζικό 

    
196 35 Γερόλυμο Σωτήριο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 19-10-1977 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Φυτειών  - 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 56107 

Πυροβολικό 

    
197 93 Τοψή Παναγιώτη του Προδρόμου που 

γεννήθηκε την 8-10-1978 στη  
Θεσσαλονίκη – Θεσσαλονίκης και  είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ελευθερίου - Κορδελιού  – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 56108 

Πεζικό 

    
198 36 Κατσαμά Κωνσταντίνο του Εμμανουήλ 

που γεννήθηκε την 4-10-1978 στην  
Κομοτηνή – Ροδόπης και  είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Σκουλουφίων – Ρεθύμνης,  ΑΜ: 56109 

Πυροβολικό 

    
199 94 Καρφίτσα Κωνσταντίνο του Φωτίου που 

γεννήθηκε την 13-2-1978 στην  Κόρινθο – 
Κορίνθου και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πατρέων – Αχαΐας,  
ΑΜ: 56110 

Πεζικό 

    
200 95 Τσιότρα Ευθύμιο του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 8-9-1979 στα Τρίκαλα – 
Τρικάλων και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Ζηλευτής - 
Τρικάλων, ΑΜ: 56111 

Πεζικό 

    
201 96 Ρίζο Χαράλαμπο-Γεράσιμο του Δημητρίου 

που γεννήθηκε την 23-9-1979 στη 
Θεσσαλονίκη – Θεσσαλονίκης και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Καλαμπάκας-Τρικάλων, ΑΜ: 56112 

Πεζικό 

    
202 97 Αρβανιτάκη Κωνσταντίνο του Παναγιώτη 

που  γεννήθηκε την 27-6-1979 στα Χανιά - 
Χανίων και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κορυδαλλού – 
Πειραιά – Αττικής, ΑΜ: 56113 

Πεζικό 

 

./. 

 



 

- 29 - 

 
203 98 Παπαθεοδώρου Αντώνιο του Δημητρίου 

που γεννήθηκε την 10-1-1978 στη Λάρισα 
– Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Σμίξης - 
Γρεβενών,  ΑΜ: 56114 

Πεζικό 

    
204 10 Μπερκέτη Κωνσταντίνο του Κωνσταντίνου 

που γεννήθηκε την 26-8-1978 στην Αθήνα 
– Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων - Αττικής,  
ΑΜ: 56115 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
205 14 Κελάκη Παναγιώτη του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 24-6-1977 στα Χανιά – 
Χανίων και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Χανίων – Κυδωνίας - 
Χανίων,  ΑΜ: 56116 

Διαβιβάσεις 

    
206 16 Σορώκο Χαράλαμπο του Ανάργυρου που 

γεννήθηκε την 1-4-1978 στη Λευκωσία – 
Κύπρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Τρικκαίων – 
Τρικάλων, ΑΜ: 56117 

Μηχανικό 

    
207 99 Σαββάκη Ζαχαρία του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 6-12-1978 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Μοιρών – 
Καινούργιου - Ηρακλείου, ΑΜ: 56118 

Πεζικό 

    
208 33 Ντόλκα Κωνσταντίνο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 6-3-1978 στην Αθήνα - 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Κλειτορίας – 
Καλαβρύτων – Αχαϊας,  ΑΜ: 56119 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
209 37 Μπαγκέρη Μιχαήλ του Στεφάνου που 

γεννήθηκε την 13-2-1978 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Έδεσσας – Πέλλας,  
ΑΜ: 56120 

Πυροβολικό 

    
210 38 Τότλη Θεόδωρο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 6-7-1978 στην  Έδεσσα – 
Πέλλας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Φλαμουριάς – 
Έδεσσας - Πέλλας , ΑΜ: 56121 

Πυροβολικό 

 

 

./. 

 

 



 

- 30 - 

 

 
211 34 Αστερίου Παναγιώτη του Δημητρίου που  

γεννήθηκε την 23-7-1977 στη Θεσσαλονίκη 
– Θεσσαλονίκης και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Αγιάς – 
Λάρισας, ΑΜ: 56122 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
212 39 Μπατόλα Δημήτριο του Στεφάνου που 

γεννήθηκε την 8-5-1979 στα Τρίκαλα – 
Τρικάλων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Τρικκαίων - Τρικάλων,  
ΑΜ: 56124 

Πυροβολικό 

    
213 100 Παλιούρα Νικόλαο του Ελευθερίου που 

γεννήθηκε την 5-12-1977 στην Δ. Γερμανία 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Μυρσίνης - Πρέβεζας,  ΑΜ: 
56125 

Πεζικό 

    
214 101 Σβερώνη Ιωάννη του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 13-4-1975 στο Βόλο – 
Μαγνησίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Κιλελέρ – 
Λάρισας, ΑΜ: 56126 

Πεζικό 

    
215 102 Ζιάννη Απόστολο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 21-3-1977 στη Θεσσαλονίκη 
– Θεσσαλονίκης και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Συκεών – 
Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 56127 

Πεζικό 

    
216 103 Διαμαντόπουλο Ανδρέα του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 14-7-1976 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων – Αττικής, 
ΑΜ: 56128 

Πεζικό 

    
217 104 Κουνή Γεώργιο του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 28-3-1978 στη Λάρισα – 
Λάρισας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Ναρθακίου - 
Λάρισας,  ΑΜ: 56129 

Πεζικό 

    
218 105 Μαυρομμάτη Αργύριο του Ευαγγέλου που 

γεννήθηκε την 11-10-1978 στην Κατερίνη – 
Πιερίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λιτοχωρίου – Πιερίας, 
ΑΜ: 56130 

Πεζικό 

 

 

./. 

 



 

- 31 - 

 
 
219 106 Καραγεώργο Αθανάσιο του Αθανασίου 

που γεννήθηκε την 10-8-1978 στη Λαμία – 
Φθιώτιδας και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Στυλίδας – 
Φθιώτιδας,  ΑΜ: 56131 

Πεζικό 

    
220 15 Παπάζογλου Παναγιώτη του Ευστρατίου 

που γεννήθηκε την 6-2-1978 στην 
Πτολεμαϊδα – Πτολεμαϊδας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Δροσερού – Εορδαίας - 
Κοζάνης,  ΑΜ: 56132 

Διαβιβάσεις 

    
221 17 Μητρόπουλο Παναγιώτη του Σταύρου που 

γεννήθηκε την 21-10-1978 στη Φλώρινα – 
Φλωρίνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πατρέων – Αχαΐας,  
ΑΜ: 56133 

Μηχανικό 

    
222 107 Μπάφα Γεώργιο του Τριαντάφυλλου που 

γεννήθηκε την 28-7-1978 στο Χολαργό – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ορχομενού – 
Λιβαδείας - Βοιωτίας,  ΑΜ: 56134 

Πεζικό 

    
223 35 Πέτροβα Βασίλειο του Χριστόδουλου που 

γεννήθηκε την 12-8-1977 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Κάτω Μέλπειας – 
Μεσσηνίας, ΑΜ: 56135 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
224 40 Μαρκάκη Χαράλαμπο του Ευαγγέλου που 

γεννήθηκε την 6-7-1978 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ηρακλείου – 
Τεμένους – Ηρακλείου, ΑΜ: 56136 

Πυροβολικό 

    
225 108 Ευσταθίου Γρηγόριο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 1-4-1976 στη Λαμία – 
Φθιώτιδας και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Μακρύνειας  -  
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 56137 

Πεζικό 

    
226 109 Στεργίου Αθανάσιο του Αριστείδη που 

γεννήθηκε την 2-1-1980 στην Πάτρα – 
Αχαΐας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Φυτειών  – 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 56138 

Πεζικό 

 

./. 

 



 

- 32 -  
 
 
227 110 Σπάθα Ιωάννη του Θεοδώρου που 

γεννήθηκε την 16-8-1978 στη Λάρισα – 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ν. Ιωνίας – 
Μαγνησίας, ΑΜ: 56139 

Πεζικό 

 
 

Σ Ω Μ Α Τ Ω Ν 
 
 

Α/Α ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΣΩΜΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑ 

    
1        1 Ανδριανέση Παναγιώτη του Ευαγγέλου 

που  γεννήθηκε την 3-11-1979 στο 
Αμαρούσιο – Αττικής και  είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Αγίου Βασιλείου – Κορινθίας, ΑΜ: 56140 

Τεχνικό 

    
2 2 Πασχαλίδη Κωνσταντίνο του Πασχάλη που 

γεννήθηκε την 14-12-1978 στην Κομοτηνή 
– Ροδόπης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Κομοτηνής – 
Ροδόπης, ΑΜ: 56141 

Τεχνικό 

    
3 1 Βλαχάκη Γεώργιο του Μηνά που  

γεννήθηκε την 16-9-1978 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Παλαιού Φαλήρου – 
Αττικής, ΑΜ: 56142 

Υλικού Πολέμου 

    
4 2 Δέλτσιο Γεώργιο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 1-1-1978 στην Κομοτηνή – 
Ροδόπης και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Σώστου  – 
Κομοτηνής - Ροδόπης, ΑΜ: 56143 

Υλικού Πολέμου 

    
5 1 Προβατίδη Ιωάννη του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 28-2-1978 στο Ντορτμουντ 
– Δυτ. Γερμανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Δοξάτου  – 
Δράμας, ΑΜ: 56144 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
6        2 Παπακυρίδη Νικόλαο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 5-7-1979 στη Θεσσαλονίκη 
– Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Κουφαλίων - 
Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 56145 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

 

./. 



 

- 33 - 

 

 
7        3 Γκουμπίλη Μιχαήλ του Ανέστη που 

γεννήθηκε την 12-5-1978 στην Κομοτηνή – 
Ροδόπης και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ιάσμου  – Κομοτηνής 
- Ροδόπης, ΑΜ: 56146 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
8        4 Μπροδήμα Δημήτριο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 14-9-1978 στο Άργος – 
Αργολίδας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Κρανιδίου – 
Ερμιονίδας - Αργολίδας,  ΑΜ: 56147 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
9        3 Λιάπη Παναγιώτη του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 9-3-1980 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ζωγράφου - Αττικής, 
ΑΜ: 56148 

Τεχνικό 

    
10        4 Κουτελιδάκη Κωνσταντίνο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 18-6-1978 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μεταμόρφωσης - 
Αττικής,  ΑΜ: 56149 

Τεχνικό 

    
11        3 Θάνο Βασίλειο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 30-10-1978 στο Αγρίνιο – 
Αιτωλοακαρνανίας και  είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Γοργομύλου - Νικόπολης - Πρέβεζας,  ΑΜ: 
56150 

Υλικού Πολέμου 

    
12        4 Γιαννάκου Ασημένια του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 23-12-1978 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένη στα 
δημοτολόγια του Δήμου Γουμένισσας – 
Κιλκίς, ΑΜ: 56151 

Υλικού Πολέμου 

    
13        5 Σπυροπούλου Γεωργία του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 28-1-1979 στη Λαμία – 
Φθιώτιδας και είναι γραμμένη στα 
δημοτολόγια της Κοινότητας Γιαννιτσού - 
Φθιώτιδας, ΑΜ: 56152 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
14        6 Παρασκευά Πασχάλη του Δημοσθένη που 

γεννήθηκε την 21-8-1979 στη Δράμα - 
Δράμας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου  Καλαμπακίου – 
Δράμας, ΑΜ: 56153 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

 

 

./. 



 

 

- 34 - 

 

 
15        5 Παπάζογλου Σοφία του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 24-11-1978 στα Γιαννιτσά – 
Πέλλας και είναι γραμμένη στα 
δημοτολόγια της Κοινότητας Καλυβίων – 
Γιαννιτσών - Πέλλας,  ΑΜ: 56154 

Τεχνικό 

    
16        5 Οικονομίδη Γεώργιο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 10-7-1979 στη Θεσσαλονίκη 
– Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αγ. Παύλου – 
Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 56155 

Υλικού Πολέμου 

    
17       6 Αγρογιάννη Σεραφείμ του Γεωργίου που  

γεννήθηκε την 18-9-1979 στο Μπορός - 
Σουηδίας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πεζούλας - 
Καρδίτσας, ΑΜ: 56156 

Υλικού Πολέμου 

    
18        7 Τσακίρογλου Μιχαήλ του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 27-4-1979 στο Βόλο – 
Μαγνησίας και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Βόλου – 
Μαγνησίας, ΑΜ: 56157 

Υλικού Πολέμου 

    
19        7 Βάσιλα Δημήτριο του Ηλία που  γεννήθηκε 

την 14-11-1977 στην Αθήνα – Αττικής και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αιγάλεω - Αττικής, ΑΜ: 56158 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών  

    
20        8 Συλεούνη Ιωάννη του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 6-12-1977 στον Άγιο 
Γεώργιο – Φθιώτιδας και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Αγίου Γεωργίου - Φθιώτιδας, ΑΜ: 56159 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
21        9 Τσαγκαρλιώτη Ιωάννη του Ευστρατίου που 

γεννήθηκε την 13-10-1979 στην Αθήνα - 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ελευσίνας - Αττικής, 
ΑΜ: 56160 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
22        6 Σαμαρτζίδη Ευδόκιμο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 28-2-1975 στη Θεσσαλονίκη 
– Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ευόσμου – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 56161 

Τεχνικό 

 

./. 

 

 



 

 

- 35 - 

 

 
23        7 Κακούρο Γεώργιο του Μιχαήλ που 

γεννήθηκε την 11-1-1980 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μυκηναίων  - 
Αργολίδος,  ΑΜ: 56162 

Τεχνικό 

    
24 8 Καραγιώργο Ευάγγελο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 30-6-1979 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πέτρας - Άρτας,  
ΑΜ: 56163 

Υλικού Πολέμου 

    
25 9 Σιαπέρα Βασίλειο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 12-11-1979 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Ράμιας – Άρτας, 
ΑΜ: 56164 

Υλικού Πολέμου 

    
26 10 Νίκου Χριστόδουλο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 5-1-1979 στο Χολαργό – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πεδινής – 
Δωδώνης – Ιωαννίνων,  ΑΜ: 56165 

Υλικού Πολέμου 

    
27 10 Παπαγεωργίου Ιωάννη του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 12-2-1980 στη 
Βουνοπλαγιά – Ιωαννίνων και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Βουνοπλαγιάς – Δωδώνης – 
Ιωαννίνων,  ΑΜ: 56166 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
28 11 Κεφάλα Θεόδωρο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 16-12-1976 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων -Αττικής,  
ΑΜ: 56167 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
29 8 Αγγελόπουλο Αναστάσιο του Γεωργίου 

που  γεννήθηκε την 4-10-1976 στο 
Αιγάλεω – Αττικής και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αγίας 
Βαρβάρας – Αττικής, ΑΜ: 56168 

Τεχνικό 

    
30 9 Γιαπρακά Γεώργιο του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 9-11-1974 στο Πύργο – 
Ηλείας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πύργου – Ηλείας, ΑΜ: 
56169 

Τεχνικό 

 

./. 



 

 

- 36 - 

 

 
31 11 Γκουδή Ευστράτιο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 14-4-1979 στη Δράμα – 
Δράμας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Καλού Αγρού – 
Δράμας, ΑΜ: 56170 

Υλικού Πολέμου 

    
32 12 Ρέπα Στέλιο του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 3-11-1978 στη Νέα Υόρκη -
ΗΠΑ και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσπιέων  - 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 56171 

Υλικού Πολέμου 

    
33 12 Νάτση Παντελή του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 29-2-1980 στη Βέροια – 
Ημαθίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Μακροχώριου –  
Ημαθίας,  ΑΜ: 56172 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
34 13 Κόρακα Κωνσταντίνο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 11-3-1980 στα Τρίκαλα – 
Τρικάλων και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πύλης – Τρικάλων,  
ΑΜ: 56173 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
35 14 Χατζημιχαήλ Μενέλαο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 17-11-1978 στη Δράμα – 
Δράμας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Δράμας – Δράμας, 
ΑΜ: 56174 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
36 10 Γούλα Ανδρέα του Αλεξάνδρου που 

γεννήθηκε την 26-3-1979 στην Άρτα – 
Άρτας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πέτα - Άρτας, ΑΜ: 
56175 

Τεχνικό 

    
37 13 Τσάκαλο Βασίλειο του Χρυσόστομου που 

γεννήθηκε την 5-2-1979 στα Χανιά – 
Χανίων και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Σητείας – Λασιθίου, 
ΑΜ: 56176 

Υλικού Πολέμου 

    
38 14 Τρίγκα Γεώργιο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 1-5-1978 στην  Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κρωπίας – Αττικής, 
ΑΜ: 56177 

Υλικού Πολέμου 

    

 

./. 



 

 

- 37 - 

 

 
39 15 Πετράκη Κωνσταντίνο του Χαρίδημου που 

γεννήθηκε την 8-12-1978 στα Χανιά – 
Χανίων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Χανίων – Κυδωνίας – 
Χανίων, ΑΜ: 56178 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
40 16 Κυριακό Ευστράτιο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 7-6-1978 στην Καλαμάτα – 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Καλαμάτας – 
Καλαμών - Μεσσηνίας,  ΑΜ: 56179 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

 

 
Στον Υπουργό Εθνικής Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του 

παρόντος διατάγματος. 
 
                                                                                         Αθήνα 14 Ιουνίου 2001 
 
 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
    ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΣΟΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ    ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   ΕΘΝΙΚΗΣ   ΑΜΥΝΑΣ 
 

 

ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα «Α5»             ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 

            1Ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ/4/1 
            Φ.400/140/34711 

ΚΟΙΝ: ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/1    (αντ.  10)            Αριθμ. Σχ. 2091 

           ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4                Αριθμ. Εγκυκλίου 51  
           ΓΕΣ/1ο ΕΓ/8             Αθήνα  13    Μαϊ  2004 
           ΓΕΣ/1ο ΕΓ/3         
           ΓΕΣ/ΔΟΡ             
           ΓΕΣ/ΔΟΙ/4           
           ΣΣΕ   
           ΟΛΚΕΣ – ΦΕΝ  

 
 

ΘΕΜΑ: Ονομασία και Κατάταξη Ανθυπολοχαγών ΣΣΕ (τάξεως 2001)  
 

1. Σας κοινοποιούμε το από 19-4-2004 Π.Δ. «Ονομασία και κατάταξη ενός 
(1)  Ανθυπολοχαγού Ιππικού – Τεθωρακισμένων αποφοίτου της Στρατιωτικής 
Σχολής Ευελπίδων στο Στρατό Ξηράς», που δημοσιεύθηκε στο με αριθμό 125/30-
4-2004 (τ.Γ’), αριθμός βεβαιώσεως υπάρξεως προβλέψεως πιστώσεως στον 
προϋπολογισμό ΥΕΘΑ/ΓΕΣ οικονομικού έτους 2004, 623625/30-4-2004 ΓΕΣ/ΔΟΙ. 

 

2. Η ΣΣΕ να υποβάλει τον κατατασσόμενο σε ορκωμοσία και να αποστείλει 
στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 αντίγραφα πρακτικού ορκωμοσίας.  

 

3. Το αρμόδιο Στρατολογικό Γραφείο μετά την καταχώριση της μεταβολής 
της κατατάξεως και ορκωμοσίας του σε Ανθυπολοχαγό και το λεπτομερή έλεγχο 
όλων των στοιχείων, να υποβάλουν στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 πλήρη ΑΦΜ αυτού. 

 

4. Ο ονομαζόμενος με το παραπάνω Π.Δ. Αξιωματικός, να γραφεί στην 
επετηρίδα μετά τον Ανθυπολοχαγό Ιππικού – Τεθωρακισμένων Αστερίου 
Παναγιώτη ΑΜ: 56122.  

 
Ακριβές Αντίγραφο                Ταξχος Αντώνιος Βαγγελινός 
                           Δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς  
  
  
  
Νικόλαος Κολοκυθάς   
    Τχης (ΠΖ-ΕΥ)                                                                                       
Επιτελής 1ου ΕΓ/4/1                     

 
 
 
 

 



 
 
 

       1ο ΕΓ/ΥΔΝΤΗΣ                              1ο ΕΓ/ΔΝΤΗΣ 
  
  
  
  
    Σαμπάτης Ξιφαράς                        Αντώνιος Βαγγελινός 
   Συνταγματάρχης (ΤΘ)                                                                                                    Ταξίαρχος 
 
 
 
 
                                   1ο ΕΓ/4/1 
  
  
  
  
                           Νικόλαος Κολοκυθάς 
                                 Τχης (ΠΖ-ΕΥ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

- 2 - 
 



 
 

 
 

Ο     Π  Ρ  Ο  Ε  Δ  Ρ  Ο  Σ 

ΤΗΣ   ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
 
 
 
 
 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

α. Τον Α.Ν. 2127/1939 «Περί  Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων», (ΦΕΚ 
528/7-12-1939 τ.Α'). 

 

β. Το  Ν.Δ.  4186/1961 «Περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως της 
περί Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων νομοθεσίας και άλλων τινών διατάξεων» 
(ΦΕΚ 143/2-9-1961 τ.Α'). 

 

γ.  Την παραγρ. 4 του άρθρου 135 του ΒΔ 312/1968 (ΦΕΚ 99/6-5-68 τΑ΄) 
περί κυρώσεως του ΣΚ 5-53 «Οργανισμός Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων» 

 

δ.  Τα  άρθρα 2 και 64 του Ν.Δ. 1400/1973  «Περί Καταστάσεων των 
αξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων», (ΦΕΚ 114/28-5-1973 τ.Α'). 

 

ε. Τα άρθρα 1 και 4 του Ν. 2439/1996 «Ιεραρχία και εξέλιξη των  μονίμων  
αξιωματικών  των  Ενόπλων  Δυνάμεων και  άλλες  διατάξεις», (ΦΕΚ 219/6-9-
1996 τ.Α'). 

 

στ. Τον  από  8-6-2001   κυρωμένο πίνακα επιτυχίας αποφοίτων μαθητών 
της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων. 

 

ζ. Την υπ΄ αριθμό Φ. 417/8/50637/Σ.670/3-3-2004 απόφαση Διευθυντή Β΄ 
Κλάδου/ΓΕΣ. 

Με πρόταση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε: 
 

1. Ονομάζουμε  μόνιμο  Ανθυπολοχαγό  τον παρακάτω Εύελπι απόφοιτο  
της   IV  τάξεως  της  Στρατιωτικής  Σχολής Ευελπίδων, που πέτυχε  στις  
απολυτήριες εξετάσεις του ακαδημαϊκού έτους 2000-2001 και περιλαμβάνεται 
στον από 8-6-2001 κυρωμένο πίνακα και τον κατατάσσουμε στο Στράτευμα  με  
12ετή  υποχρέωση,  σύμφωνα με το άρθρο 64 του Ν.Δ. 1400/1973, στα Όπλα, με 
τη σειρά αρχαιότητας, γενική και κατά 'Όπλο, που προκύπτει από τη σειρά 
επιτυχίας: 

./. 

 

 

 

- 3 - 
 



 

Α/Α ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΟΠΛΟ ή 
ΣΩΜΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΠΛΟ ή ΣΩΜΑ 

  Ο Π Λ Ω Ν  

    
  213 35 Μουζά Ιωάννη του Νικολάου που  

γεννήθηκε  την 4-2-1978 στην Λευκωσία – 
Κύπρου και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λάρισας - Λάρισας, 
ΑΜ: 56123 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα  

    
Στον Υπουργό Εθνικής 'Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του 

παρόντος διατάγματος. 
 
                                                                                Αθήνα,   19   Απριλίου 2004 
 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
        Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
         ΣΠΗΛΙΟΣ Π. ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
         Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
    ΣΠΗΛΙΟΣ Π. ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


